
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 lipca 2012 r.

Poz. 796

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 lipca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie komisji egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
oraz przeprowadzania egzaminu wstępnego i notarialnego

Na podstawie art. 71f § 12 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1158, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie komisji egzaminacyjnej do spraw 
aplikacji notarialnej oraz przeprowadzania egzaminu wstępnego i  notarialnego (Dz. U. Nr  84, poz.  708 oraz z  2011  r. 
Nr 134, poz. 786 i Nr 176, poz. 1053) po rozdziale 6 dodaje się rozdział 6a w brzmieniu:

„Rozdział 6a

Podstawa ustalenia wynagrodzenia przewodniczącego i członków komisji kwalifikacyjnej w 2012 r. 

§ 34a. W 2012  r. podstawą ustalenia wynagrodzenia przewodniczącego i  członków komisji kwalifikacyjnej 
z tytułu każdorazowego przeprowadzenia egzaminów wstępnego oraz notarialnego jest przeciętne wynagrodzenie 
w drugim kwartale 2010 r., ogłoszone w sposób wskazany w § 5 ust. 1 pkt 1.”.

§ 2. Przepis § 34a rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem ma zasto-
sowanie do obliczania wynagrodzeń przysługujących po dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: J. Gowin

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317, z 2010 r. 
Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 85, poz. 458, Nr 87, poz. 483, Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.


		2012-07-11T09:32:36+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-07-11T09:33:07+0200




